ESTADO DE MINAS GERAIS

  PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/18

EDITAL N.005/18 - DIVULGA RESULTADO FINAL DOS APROVADOS NO PROCESSO

SELETIVO EDITAL 002/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPORÃ, através da Comissão Especial de Processo Seletivo

Simplificado e Cadastro de Reserva, nomeada pelo Decreto n° 3408/2018, torna público o seguinte:

1 - Fica divulgado o resultado final do Processo Seletivo nº 002/2018 relacionados por ordem de classificação

 dos candidatos APROVADOS de acordo com os cargos, os seguintes:

Classificação                     ELETRICISTA DE AUTOS (VEÍCULOS)

1°CR SEBASTIÃO DA SILVA

°

Classificação                                  INSTRUTOR DE DANÇA

1°CR  ANDRESSA FREITAS DE PAIVA BORGES

2°CR  LORENA CORREIA FERNANDES

3°CR  TATIELLY ALVES DE SOUZA

Classificação                MECÂNICO DE MÁQUINAS LEVES E PESADAS

1°CR  CLAUDIO JORGE PEREIRA

2° CR LUCAS VIEIRA GRACIANO BORGES

3°CR  GILSON FERREIRA DE ARAÚJO FILHO

Classificação                        OPERADOR DE MÁQUINAS LEVES

1°CR  JOSÉ FEITOSA

Classificação                              PROFESSOR DE MATEMÁTICA

1°  VANESSA FRANCO DE ALMEIDA

2°CR  TIAGO HENRIQUE DE FREITAS

3°CR  ROSIKELLY MACEDO GONÇALVES CABRAL

Classificação                                SUPERVISOR ESCOLAR

1° BRUNO GUSTARELLI ALMEIDA MARQUES

2. Este edital é publicado no placar desta Prefeitura Municipal e no sitio de divulgação oficial do certame.

Araporã, 27 de Julho de 2018.

CELSO ROMILDO GUERINO

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO E CADASTRO DE RESERVA